
«ЗАТВЕРДЖЕНО» 
Наказ № /3 0 ь\д /< Ґ /0 ^  2021

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 

№иА-Р8-2021-01-21-000035«3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в ЕТС: ТБ «ПОЛОНЕКС» 

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника):

АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

Номер лоту: 8078

Організатор аукціону: УПРАВЛІННЯ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ РЕАЛІЗАЦІЇ ПОВНОВАЖЕНЬ У ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТІ 
РЕГІОНАЛЬНОГО ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ ПО РІВНЕНСЬКІЙ ТА ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано

Найменування активів (манна)/права лоту (склад лоту): Продовження договору оренди від 15.08.2005 № 251 -  частини будівлі їдальні літ. 
«Г» площею 96,8 кв. м, що складається з: приміщення, 1-1 площею 3,40 кв. м, приміщення 1-2 площею 37,80 кв. м, приміщення 1-3 площею 
10,20 кв. м, приміщення 1-4 площею 8,60 кв. м, приміщення 1-5 площею 8,50 кв. м, приміщення 1-6 площею 28,30 кв. м, що перебуває на 
балансі Житомирського державного університету ім. І. Франка, та знаходиться за адресою: м. Житомир, вул. В. Бердичівська, 42

оренда частини будівлі їдальні літ. «Г» площею96,8 кв. м, що складається з: приміщення, 1-1 площею 3,40 кв. м, приміщення 1-2 площею 
37,80 кв. м, приміщення 1-3 площею 10,20 кв. м, приміщення 1-4 площею 8,60 кв. м, приміщення 1-5 площею 8,50 кв. м, приміщення 1-6 
площею 28,30 кв. м, що перебуває на балансі Житомирського державного університету ім. І. Франка, та знаходиться за адресою: м. Житомир, 
вул. В. Бердичівська, 42

Стартовий розмір орендної плати: 28 748.69 ГРН без ПДВ 

Орендна плата на місяць: 28 748.69 ГРН без ПДВ 

Крок аукціону: 287.49 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 114 994.76 ГРН (для чинного орендаря - 14 374.35 ГРН)

Учасники електронного аукціону:

1. АТ КБ ПривагБанк - Житомирське РУ, код ЄДРПОУ: 14360570

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): АТ КБ ПриватБанк - Житомирське РУ, код ЄДРПОУ: 14360570 

Сума, яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди):

28 748.69 ГРН без ПДВ (двадцять вісім тисяч сімсот сорок вісім гривень 69 копійок без ПДВ)
заповнкхгься Оператором електронного майданчика, через яки» надано найвищу цінову пропозицію  

Реквізити організатора для перерахування операторами реєстраційних внесків:

Отримувач: Регіональне відділення Фонду державного майна
Рахунок № 11А098201720355229003001141358 (для перерахування реєстраційного та гарантійного внеску) 
МФО 820172 Банк отримувача:Державна казначейська служба України, м. Киш 
Код за ЄДРПОУ 42956062
Призначення платежу: (обов'язково вказати за що)___________________________________________________



Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 600.00 гри. (шістсот гривень 00 копійок)

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника):

10 349.53 ГРН з ПДВ (десять тисяч триста сорок дев'ять гривень 53 копійки з ПДВ) 
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу ізнову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через електронний майданчик якого 
подано найвищу цінову пропозицію:

4 024.82 ГРН (чотири тисячі двадцять чотири гривні 82 копійки)
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронного аукціону сформовано: П.02.2021 20:03:38

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:

- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та 
направити йога на підписання оператору, через який таким переможцем ед « $ ^ і$ $ 6 ? а зр щ іо н у  (учасником ) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту ( ін ш о г о ^ р м ^ ^ іі^ л ^ & й ^ з ^ д у ) ,  та підписати договір у  строки передбачені цим Регламентом або іншим 
нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник,

У  /  (посада)

Найменування оператора, через 
плати в місяць)/подано заяву від

м к  Оии^
(посада)/

Найменування організатора: УПР. 

РЕГІОНАЛЬНОГО ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ

■ Р ) Ґ) % О. С /и

Н ОЛ ОлЛІ
(посада) 1

ватБанк * Житомирське РУ

$ $  Уз С><2,
(П.І.Б.) (Дата підпису)

ічик якого надано найвищу цінову пропозицію (найбільшу суму орендної 
і ПриватБанк

^  З А
(П.І.Б.) (Дата підпису)

’ЕАЛІЗАЦН ПОВНОВАЖЕНЬ У ЖИТОМИРСЬКІМ ОБЛАСТІ

УКРАЇНИ ПО РІВНЕНСЬКІЙ ТА ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

, У<У - ^У УУсЛ/
'  ( П Н )  І  П а т а  т  г т м т А(підпис, МП.) (Дата підпису)

'Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків із  
мають відмітку в паспорті.


